Pricelist

Heren
Tondeuse
Heren snit

Baardknippen

Brushing

Brushing halflang + verzorging
Brushing extra lang
Brushing+verzorging
Handdrogen+verzorging
Krul+styling

Brushing kort

Brushing halflang

Brushing lang

Handdrogen

Permanent & Gladmaking
Gladmaking

Permanent volledig

Extras
Verzorging
Shampoo

Intense verzorging

Emergency Service

20,00
29,00

10,00

40,00
49,00
40,00
23,00
27,00
32,00
32,00
49,00

15,00

110,00

65,00

8,00
5,00
20,00

25,00

Jeugd
Kindersnit (tot 12 jaar)

Jeugdservice (vanaf 12 tot 16
jaar)

Afwerking
Opsteken mini

Opsteken maxi

Knippen

Garconne 1

Knippen dames kort
Knippen dames halflang
Knippen dames lang

Coupe Gargonne+verzorging

Kleuren
Highlights Kort
Highlights Halflang
Highlights Lang
Balayage Kort
Balayage Halflang
Balayage Lang
Liquids Kort
Liquids Halflang

Liquids Lang

40,00

55,00

45,00

65,00

49,00
32,00
32,00
32,00

56,00

45,00
45,00
45,00
50,00
75,00
95,00
45,00
45,00

55,00
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Ultimate Treatment 20,00 Kleuren / Ontkleuren Kort 55,00

Kleuren / Ontkleuren Halflang 65,00

Extra Kleur Kleuren / Ontkleuren Lang 75,00

Supplement kleur 15,00
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